МОУ «Шулкинская средняя общеобразовательная школа»

Сравнительная таблица 

по итогам работы школы

	Учебный год
	Кол-во учащихся
	% кач-ва обуч-ти
	% успеваемости
	отличники
	всего
	ударники
	всего
	Обучает-ся по справке
	ЗПР
	неуспевающих
	Призовые места на олимпиа-де

	
	
	
	
	1 - 4
	5 - 9
	10 - 11
	
	1 - 4
	5 - 9
	10 - 11
	
	
	
	
	

	2006-2007
	166
	38,7
	99,2
	-
	6
	-
	6
	9
	29
	12
	50
	3
	2
	1
	18

	2007-2008
	164
	45,7
	100
	-
	6
	-
	6
	14
	25
	14
	59
	4
	6
	-
	9

	2008-2009
	188
	39,8
	100
	-
	4
	3
	7
	14
	31
	9
	61
	3
	6
	-
	8

	2009-2010
	164
	40,2
	100
	-
	4
	3
	7
	11
	32
	13
	56
	6
	-
	-
	10

	2010-2011
	165
	39,8
	100
	-
	5
	-
	5
	12
	27
	11
	50
	3
	8
	-
	14


